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FETÖ darbe girişiminde MEBS Okulu
iddianamesi hazır
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin, Kara Kuvvetleri Komutanlığı
MEBS Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığından 22 şüpheli hakkında üçer kez ağırlaştırılmış
müebbet ve 15 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırladı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin, Kara

Kuvvetleri Komutanlığı Muhabere Elektronik Bilgi Sistemleri (MEBS) Okulu ve Eğitim Merkezi

Komutanlığından 22 şüpheli hakkında üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis

cezası istemiyle iddianame hazırlandı.

Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosu savcılarından Velihattin Eldemir tarafından

hazırlanan iddianamede, Okan Bakaç, Onurhan Bıyık, Günburak Yalçınsoy, Hami Keskin, Emre Kıymacı,

Ekrem Turgut, Harun Durmuş, Eyyüp Argun, Emrullah Kaçmaz, Burak Can Keskin, Burhanettin Kaya,

Harun Arslan, Mehmet Rıdvan Bulut, Sinan Esendere, Davut Güllüçayır, Adem Can, Birkan Kılıççeken,

VIDEO HABER

 

 

 

Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
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Mustafa Admiş, Mehmet Emin Yılmaz, Mehmet Koca, Cem Yalçınkaya ve Nazmi Tanrıkulu şüpheli olarak

yer aldı.

İddianamede şüpheliler hakkında, "TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye

teşebbüs etme", "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme", "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni

ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" ve "silahlı terör örgütüne üye

olma" suçlarından üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ile 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istendi.

ByLock bulundu

İddianamede, şüphelilerden Davut Güllüçayır ve Mehmet Koca'nın, terör örgütü FETÖ/PDY mensuplarının

gizlilik içinde görüşmelerini sağlayan ByLock programını kullandıkları belirtildi.İddianameye göre, şüpheli

Nazmi Tanrıkulu, kamuflajlı şekilde bütün bölüğü koğuş koridoruna toplayarak, darbe girişimi olduğunu,

emirlere harfiyen uyulmasını, verilen emir sivil halka ateş etmek dahi olsa uyulması gerektiğini, uyulmadığı

taktirde istiklal mahkemelerinde idam cezasına çarptırılacaklarını söyledi.

Şüpheli Onurhan Bıyık'ın ikametgahında yapılan aramada ise terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'e ait "Fikir

Atlası" kitabı bulundu.Okan Bakaç'ın evinde yapılan aramada da "1) Daha önce iki kız arkadaşım oldu. 2)

Daha önce sözlendin mi veya erkek arkadaşın oldu mu? 3) Sürekli ailenin yanına giden biri misin? 4)

Mesleğim gereği başını açman gerekecek. 5) Biraz dağınık biriyimdir. 6) Ev işleri, gülücük, yemek ütü. 7)

Gezmeyi sever misin? 8) Dışarı çıkmak. 9) Ne tür kitaplr okursun? 10) Hangi tür filmleri seversin? 11)

Tatillerini nerede geçirirsin? 12) Babanın durumu nasıl (Namaz filan kılıyor mu)? 13) Babanın hizmete karşı

görüş açısı nedir? 14) Babanın sigara, alkol durumu. 15) Mesleğin getirdiği bazı kısıtlamalardan dolayı tören

vb. gibi faaliyetlere katılım." yazılı not bulundu.

"Hiç kimse yerinden kıpırdamayacak"

İddianamede 28 tanığın beyanlarına da yer verildi.Tümgeneral Altunsoy, ifadesinde, astlarının hareketliliği

bildirmesi üzerine saat 21.50 sıralarında kışlaya geldiğini, Genelkurmaydan gönderilen darbe mesajlarının

bir dosya içinde kendisine verildiğini, mesajlara ayaküstü göz attıktan sonra "Böyle kanunsuz iş olmaz.

Kışlada hiç kimse yerinden kıpırdamayacak. Emir veriyorum, nizamiyelerden giriş çıkış olmayacak. Acil bir

durum olursa nöbetçi amiri ve bilgim dahilinde hareket edilecek." dediğini anlattı.

Tümgeneral Altunsoy, şöyle devam etti:

"Gece kışla nöbetçi amiri aradı. Yarbay Metin Bilgici ile 35 teğmenin özel araçlarıyla Samsun nizamiyeden

çıktıklarını, nöbetçi astsubayının kapıyı açmaması üzerine komutanın aracından inerek, 'Şu an itibarıyla

MEBS Okulu ve Eğitim Merkez Komutanı'nın ve Genelkurmay Başkanı'nın emirleri geçerli değil. Kapıyı aç,

biz çıkacağız. Aksi halde ben açtırırım.' diye nöbetçi astsubayını tehdit ettiğini, görevli askerin kapıyı

açmasıyla 9 sivil aracın nizamiyeden çıktığını bildirdi. Nöbetçi amire, 'Ben size ne emir verdim? Neden

müsaade ettiniz?' dedim. Yarbay Bilgici'nin kışlayı terk ettiğini okul komutanından da teyit ettim. Tüm

aramalarıma rağmen tabur ve bölük komutanı ile teğmenlere telefonları kapalı olduğu için ulaşamadım.

Saat 00.20 sıralarında Mamak nizamiyesinden Lojistik Destek Komutanı arayarak, Üsteğmen Davut

Güllüçayır'ın başlarında bulunduğu 18 astsubayın G3 piyade tüfekleriyle nizamiyeden çıkma girişiminde

bulunduklarını bildirdi. Kendisine 'Kesinlikle müsaade etmeyin. Gerekirse zor kullanın.' diye emir verdim.

Komutan, askerlerin tel örgüden atlayarak çıkış yaptıklarını söyledi. Daha sonra Üsteğmen Davut ile

telefonda görüşerek, yanlış yaptıklarını, yaptıkları işin kanunsuz olduğunu, kendisi veya hiçbir amiri

tarafından böyle bir emir verilmediğini, hem kendisinin hem o 18 astsubayın hayatlarını riske attığını, bunun

bir görev olmadığını anlattım ve zorlu bir ikna sürecinden sonra kışlaya dönmelerini sağladım.

Gece 01.00 sıralarında MEBS Okulu santralı vasıtasıyla bir teğmen arayıp, Yarbay Metin Bilgici ile Akıncı

Üssü'ne gittiklerini, boş bir alanda beklediklerini, pişman olduklarını söyledi ve 'Komutanım, bizi buradan

kurtarın.' gibi cümleler sarf etti. Kendisine, 'Yarbay Bilgici ve takım komutanınız nerede?' diye sordum.

Bulundukları yerde 5-6 kişi olduklarını, diğerlerinin nerede olduğunu bilmediğini söyledi. Ona, 'Birbirinizi

bulun ve orayı derhal terk edin. Gittiğiniz araçlarınızla kışlaya dönün.' dedim. Okul komutanına 'Teması

kesmeyin. Çocukları ikna edin. Hepsinin kışlaya dönmelerini sağlayalım.' emrini verdim.

Sabah 06.00'ya kadar 31 teğmen ve 3 takım komutanı üsteğmen ve 18 astsubay kışlaya döndü. Geri kalan

teğmenlerin silahlarla terörle mücadele görevlilerince teslim alındığını öğrendik." Diğer şüpheliler de emir

üzerine hareket ettiklerini belirterek, suçsuz olduklarını savundu.
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Piyasalar Fark %

USD 14.1919 % 0.44

EUR 15.6543 % -0.17

BIST 100 2014.96 % -0.52

ALTIN 884.515 % 0.62

GBP 18.9502 % 0.16
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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